Codigo
1

14

1.1.02

1.1.02.06
1.1.02.06.006
1.1.02.06.006.06
1.1.02.06.008.06.01
1.1.02.06.006.08.02
1.1.02.06.008.06.03
1.1.02.06.006.06.0¢
1.2

1.205

120801

1.205.02
1.2.10.02
1.2.10.020%
1.2.10.02,001

Rubra

Ingresos

Ingresos Correntes

Ingresos ne tributarics

Transferencias corrientes

Transterencias de ctras entidades del gobiernc general
Otras unidades de gobierneo

Translerencia Deparizmenio de Caices

Transferenciz Depertamenta dei O
Transferencia Departaments de Riseraloa
Transterencis Departamento de Ttima
Recursos de capital

Rendimientos financieros

Rendimieniss Fiducuenta

Rendimientos Depositos

Superévit fiseal

Superavit fiscal

Transferencia Departamento del Tolima-Geoparque Volen

o8

Regidn Administrativa y de Plarificaridn

RAF EJE
CAFETERY

12.16.02.001.3214173C Deparamento def Tolima Transferengia Cepariamento det Tobma-Geaparque Velcan
1.2.10.02.001.3211173C Departamenio del Toiima Transferencia Depadamento del Tolima-EXPCDUBAL

Inicial
5789.283.408,87
1.562.946.014,00
3.562.946.011,00
3.562.946.011,00
3.562.946,011,00
3.562.945.011,80
BUE.359.524 00
£08.504 542,00
942.480,000,00
1.205.561 94500
2.226.337.397,87
24.600.026,87
2.008.000,00
22.600.025,87
2204.737.3M,00
2201.737.371,00
0,00
0.00
0,00

Region Administrativa y de Planificacion RAP - Eje Cafetero
NIT: 901.251.64%-6

EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS SEPTIEMBRE 2022

Adiciones
1.354.216.904,20
0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

2

¢

o
1.154.216.904,20
0,00

¢

¢

1.354.216.904,20-

£38.253.057
515.963.847.00
Z31.578.566,00
264.385 281.00

Reducciones

]
1]
2
g
b
Q

<o

[T~ -~ R~ Y = I~ 2L~ T — B <~ T - .

AR JEMENEZ
SUBGERENTE ADPMINISTRATIVO Y FINANCIERO

Definitive
7.143,500,313,07
3.562.946.014,00
3.562.845.014,00
3.562.946.011,00
3.562.946.011,00
3.562,945.011,00

806.349.524,00
£08.504,542,0C
942.480.000,60
1.205.561.945 0G
1.580.554.302,07
-24.600.025 87
2000.000,00
22£00.026,87
3.556.854.275,20
3.030.850.428,20
515.963.847,00
231.578.566,00
26¢.385.781,00

Ingres. Per
5.806.363.703,24
2367.081.258,00
2.367.084.258,00
2.367.081.258,00
2.367.08%.258,00
2.367.084.258.00

576.471.780,00
256.581.514,00
B28.320.060,00
B03.707 964,00
3.528.282.445,24
14.266.298,04
0,00
14.266.298,04
3.515.016.147,20
3039.990.428,20
475.025.713,00
231.578 565,60
243.447 453,00

ingres. Netos
5.896.263.703,24
2.367.081.258,00
2.367.081.258,00
2.367.081.258,00
2.367.081.258,00
2.367.081.258,00
S7R.A4T1.780
558.581.514
628.320.000
B03.707.96¢
3.529.282.445,24
14.266.258,04

0

14.266.208
1.515.016.447,20
3.039.950.428
475.025.719,00
231.578.566.00
243.447.153,00

Por Ingresar
1.247.136.61¢
1.195.864.753
1.195.854.753
1,195.864.753
1.195.864.753
1.185.864.753

222377744
248.823.028
314160000
401,853,881
51.271.857
10.333.729
2.000.000
8.333.729
40.938.128
0
40938.128
0
40338128

LINA MARCELX HURTADO ACEVEDOQ
TESORERO(A) GENERAL
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